



ORGANIZAÇÃO  
DAS VOLUNTÁRIAS  
DE GOIÁS

ORDEM DE COMPRA / SERVIÇO

Via: 1/1 Página: 1 de 2

Nome: **ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS**

End...: Rua T-14, 249

E-mail: [compras@ovg.org.br](mailto:compras@ovg.org.br)

CEP...: 74230-130

Cidade: Goiânia UF: GO

Tel.....: (62) 3201-9461 (Produtos) / 3201-9487 (Serviços) Insc. Mun.: 44.180-5

CNPJ...: 02106664/0001-65 INSC. EST.: ISENTA LEI FEDERAL Nº3193 DE 04/07/1957

**ORDEM DE COMPRA/SERVIÇO**

No. **008813**

Data de Emissão.: **06/06/2019**

Processo : **403143**

**Fornecedor**

**Setor Requisitante/Centro de Custo: Apoio aos Romeiros de Trindade**

Nome: **ELETRO ALPHA MATERIAIS ELETRICOS EIRELI**

Email: [eletroalphamat@gmail.com](mailto:eletroalphamat@gmail.com)

End...: AV. PIO XII

Nr...: 114

Setor/Bairro...: RODOVIARIO

CEP...: 74430-215

Cidade: GOIÂNIA

GO

Contato: Rosângela

Fone/Fax: 62 3595-2715

Banco Agencia Conta

CNPJ...: 28.494.809/0001-36

Inscrição Estadual: 107025680

Item	Cód	Descrição	Unid	Valor Unit	Qtde	Total
001	000708	FITA ISOLANTE 20 M	RL	4,6900	50	234,50
002	001410	TOMADA SOBRE POSTA 2P+T	UN	9,5000	50	475,00
003	001940	INTERRUPTOR DE 1 SEÇÃO	UN	3,4500	30	103,50
004	003364	PLUG MACHO 2 POLOS 10A (PINO REDONDO)	UN	2,0500	50	102,50
005	004095	ELETRODUTO FLEXÍVEL (MANGUEIRA PRETA) 3/4"	MT	1,1000	500	550,00
006	004203	BRAÇADEIRA TIPO U 3/4"	UN	0,5500	1000	550,00
007	011478	CONECTOR PERFURANTE	UN	11,5500	30	346,50
008	011480	REFLETOR	UN	335,0000	15	5.025,00
009	011705	CABO FLEXIVEL 750V 4 MM2 PT	MT	1,9000	1000	1.900,00
010	011829	FITA AUTO FUSÃO 10 M	UN	27,2000	30	816,00
011	012696	TOMADA FEMEA 10 AMPERES	UN	4,1500	50	207,50
012	012697	TOMADA FEMEA 20 AMPERES	UN	4,0000	30	120,00
013	012698	LÂMPADA ELETRÔNICA 80-85 WATS	UN	68,0000	60	4.080,00
014	012700	SOQUETE DE PORCELANA E 27	UN	3,5000	30	105,00
015	013128	ELETRODUTO FLEXÍVEL 1"	MT	1,0500	500	525,00
016	013129	ELETRODUTO FLEXÍVEL 3/4"	MT	0,9500	500	475,00
017	013251	CABO FLEXÍVEL 750 V 2,5 MM	MT	1,1500	1000	1.150,00
018	013258	FIO PARALELO 2X2,5MM MR	MT	2,5000	500	1.250,00
019	013266	PLUGUE TOMADA X2P+T 20A 250 V	UN	8,4000	30	252,00
020	013649	ABRAÇADEIRA DE NYLON	UN	0,2000	2000	400,00
021	013649	ABRAÇADEIRA DE NYLON	UN	0,2500	2000	500,00
022	013802	PARAFUSO	UN	0,4500	2000	900,00
023	013954	CABO FLEXIVEL NAX 10MM²	MT	5,7500	800	4.600,00
024	013955	CABO PP FLEXIVEL 2X2,5MM²	MT	3,2900	700	2.303,00
025	013956	CABO DE COBRE NU PARA ATERRAMENTO, 6MM²	MT	3,2000	100	320,00
026	013957	CABO PP FLEXIVEL 2X4MM²	MT	4,5000	500	2.250,00

Valor Líquido Por Extenso: *Vinte e Nove Mil, Quinhentos e Quarenta Reais e Cinquenta Centavos*

Valor Total

**29.540,50**

1) Favor mencionar o número desta ordem/convênio/contrato na Nota Fiscal.

2) Faturamento/Entrega/Cobrança : Endereço acima.

3) **ATENÇÃO: É obrigatório a apresentação desta na entrega de qualquer material/serviço na OVG.**

Observação:

*Danielle dos Monteiro de Deus*  
Titular da Assessoria Jurídica

*Wellington Matos de Lima*  
Diretor Administrativo e Financeiro  
OVG

